
             

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  22  липня 2021  року  № 43                          ХІІ  сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
                        

Про затвердження проєкту 
землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки у власність для 
ведення особистого селянського 
господарства 

 

        Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в України», Закону України «Про землеустрій» 

статтями 12, 33, 81, 121, 186 Земельного кодексу України, враховуючи 
висновок спільного засідання постійних комісій міської ради, міська рада 

     

ВИРІШИЛА: 
 

1.  Затвердити БОРОЗЕНЦЮ Миколі Андрійовичу проєкт землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства площею 2,0000 га, кадастровий номер 
4820684900:01:000:0986, в межах Плющівського старостинського округу, 

Баштанського району, Миколаївської області та передати вищезазначену 
ділянку  йому у власність. 

2.    Затвердити ДІДАНУ Олександру Анатолійовичу проєкт 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 2,0000 га, кадастровий номер 
4820684600:02:000:0637, в межах Пісківського старостинського округу, 
Баштанського району, Миколаївської області та передати вищезазначену 
ділянку  йому у власність. 

3.     Затвердити ДОНЧЕНКУ Євгену Леонідовичу проєкт землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства площею 2,0000 га, кадастровий номер 
4820684400:02:000:0476, в межах Новосергіївського старостинського округу, 
Баштанського району, Миколаївської області та передати вищезазначену 
ділянку  йому у власність. 

4.    Затвердити КАПУСТЯНОВУ Ігорю Юрійовичу проєкт 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 2,0000 га, кадастровий номер 



4820685900:01:000:0004, в межах Христофорівського старостинського округу, 
Баштанського району, Миколаївської області та передати вищезазначену 
ділянку  йому у власність. 

5.     Затвердити КОСЕНКО Ернесті Миколаївні проєкт землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства площею 2,0000 га, кадастровий номер 
4820610100:08:000:0127, в межах Баштанської міської ради, Баштанського 
району, Миколаївської області та передати вищезазначену ділянку  їй у 
власність. 

6.     Затвердити МАРКОВИЧУ Валерію Валерійовичу проєкт 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 2,0000 га, кадастровий номер 
4820680500:02:000:0413, в межах Новоєгорівського старостинського округу, 
Баштанського району, Миколаївської області та передати вищезазначену 
ділянку  йому у власність. 

7.   Затвердити МЕЛЬНИКУ Андрію Юрійовичу проєкт землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства площею 2,0000 га, кадастровий номер 
4820680500:01:000:0587, в межах Добренського старостинського округу, 
Баштанського району, Миколаївської області та передати вищезазначену 
ділянку  йому у власність. 

8.    Затвердити НІЯЗОВУ Рустаму Володимировичу проєкт 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 2,0000 га, кадастровий номер 
4820684600:01:000:2713, в межах Пісківського старостинського округу, 
Баштанського району, Миколаївської області та передати вищезазначену 
ділянку  йому у власність. 

9.    Затвердити НОВИЦЬКОМУ Віталію Васильовичу проєкт 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 2,0000 га, кадастровий номер 
4820680500:03:000:0800, в межах Добренського старостинського округу, 
Баштанського району, Миколаївської області та передати вищезазначену 
ділянку  йому у власність. 

10.    Затвердити ПИЛИПАЮ Сергію Олексійовичу проєкт землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства площею 2,0000 га, кадастровий номер 
4820684400:02:000:0478, в межах Новосергіївського старостинського округу, 
Баштанського району, Миколаївської області та передати вищезазначену 
ділянку  йому у власність. 

11.     Затвердити РОМАНЧУКУ Віктору Вікторовичу проєкт 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 2,0000 га, кадастровий номер 
4820680500:02:000:0412, в межах Новоєгорівського старостинського округу, 
Баштанського району, Миколаївської області та передати вищезазначену 
ділянку  йому у власність. 



12.    Затвердити СЕЛІНУ Олександру Вікторовичу проєкт землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства площею 2,0000 га, кадастровий номер 
4820684600:02:000:0005, в межах Пісківського старостинського округу, 
Баштанського району, Миколаївської області та передати вищезазначену 
ділянку  йому у власність. 

13.    Затвердити СОРОЦІ Володимиру Володимировичу проєкт 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 2,0000 га, кадастровий номер 
4820680500:01:000:0585, в межах Баштанської міської ради, Баштанського 
району, Миколаївської області та передати вищезазначену ділянку  йому у 
власність. 

14.     Затвердити ТКАЧЕНКУ Євгену Вікторовичу проєкт землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства площею 2,0000 га, кадастровий номер 
4820680500:02:000:0411, в межах Новоєгорівського старостинського округу, 
Баштанського району, Миколаївської області та передати вищезазначену 
ділянку  йому у власність. 

15.    Затвердити ШАРШАТКІНІЙ Галині Сергіївні проєкт землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства площею 2,0000 га, кадастровий номер 
4820685900:01:000:0002, в межах Христофорівського старостинського округу, 
Баштанського району, Миколаївської області та передати вищезазначену 
ділянку  їй у власність. 

16.    Затвердити ШАРШАТКІНУ Данилу Юрійовичу проєкт 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 2,0000 га, кадастровий номер 
4820685900:01:000:0003, в межах Христофорівського старостинського округу, 
Баштанського району, Миколаївської області та передати вищезазначену 
ділянку  йому у власність. 

 

 

 

Міський голова                           Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 


